Замечания и (или) предложения на проект постановления Администрации Великого Новгорода " Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017-2027 годы направлять с 25.04.2025 по 05.05.2025
на электронный адрес: gas@adm.nov.ru
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017-2027 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017 - 2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 08.12.2016 № 5642 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.04.2017 № 1354, от 24.07.2017 № 3114, от 08.09.2017 № 3875, от 15.11.2017 № 4997, от 16.04.2018 № 1674, от 18.06.2018 № 2668, от 15.08.2018 № 3675, от 21.03.2019 № 1046, от 21.08.2019 № 3458, от 02.12.2019 № 5017, от 17.03.2020 № 931, от 07.08.2020 № 2851, от 16.09.2020 № 3452, от 19.11.2020 № 4469, от 28.12.2020 № 5271, от 12.03.2021 № 1387, от 05.05.2021 № 2488, от 04.08.2021 № 4228, от 27.09.2021 № 5151, от 28.10.2021 № 5711, от 14.02.2022 № 582, от 19.08.2022 № 3873, от 15.09.2022 № 4295, от 05.10.2022 № 4726, от 10.02.2023 № 597, от 11.05.2023 № 2197, от 03.07.2023 № 3267, от 11.09.2023 № 4449, от 13.12.2023 № 5977, от 07.03.2024 № 971, от 01.07.2024 № 2831, от 03.09.2024 № 3792, от 23.09.2024 № 4062, от 27.11.2024 № 5055, от 25.03.2025 № 1039).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном сетевом издании «Интернет-газете «Новгород» и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода	А.Р. Розбаум

ем2263п

2

Приложение
к постановлению Администрации Великого Новгорода
от №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017-2027 годы.

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строку "2025", "Всего" изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	"2025
	61161,8
	18115,0
	-
	-
	79276,8

	" Всего
	446221,4
	126227,7
	-
	-
	572449,1

1. В разделе 4 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в пункте 4.1:
в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 15 цифры "52043,5" заменить цифрами "52123,5".
1. В подпрограмме "Обеспечение реализации муниципальной программы Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода" на 2017 – 2027 годы:
2. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2025", "Всего" изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	"2025
	52123,5
	-
	-
	-
	52123,5

	" Всего
	360488,0
	3480,2
	-
	-
	363968,2

2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":
в пункте 1:
в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода в графе 15 цифры "52043,5" заменить цифрами "52123,5";
в подпункте 1.1:
в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 15 цифры "47621,2" заменить цифрами "47701,2".

image1.png